附件一
投标人声明函

安徽省歙县人民医院：

我单位经仔细阅读和研究 “歙县人民医院门诊病历簿采购项目”，愿意完全接受公告中的所有条件和要求。

1、愿意提供公告中要求所有资料，并保证完全真实准确。

2、我单位在询价过程中的承诺及报价修改经单位代表签名认可后作为投标有效材料。

3、我单位如果未按标书要求、合同规定等提出的各项承诺履行义务，愿意接受视为主动违约方，并承担相应的的处罚。

投标文件中所有关于投标资格文件、附件材料说明及证明陈述均是真实准确的，若有虚假和违背，我公司愿意承担由此而产生的一切后果。

投标单位法人代表签字：

年  月  日

附件二：

授权委托书

本授权书声明：                           (投标人名称)的                          (法定代表人姓名、职务)代表投标人授权                        (被授权人姓名、职务)为本投标的合法代理人，全权负责参加本项目的投标、签订合约以及与之相关的各项工作。本投标人对被授权人的签名负全部责任。

本授权书于     年    月    日签字生效，特此声明。

法定代表人签字或盖章：

职    务：

单位名称：

地    址：

代理人(被授权人)签字或盖章：

职    务：

单位名称：

地    址：

投标人名称(盖章)：

日     期：

附件三

质量保证书
我公司就“歙县人民医院门诊病历簿采购项目”质量保证如下：

        投标单位：（章）

             法定代表人：（签字）

          日    期：

附件四

售后服务承诺书
我公司就“歙县人民医院门诊病历簿采购项目”服务承诺如下：

             投标单位：（章）

                法定代表人：（签字）

        日    期：

附件五：投标报价总表
	总报价人民币：（大写）               元。（小写）  ￥           ；
供应商：姓名         身份证

	分项明细

	序号
	名称
	成品尺寸：
	年数量（本）
	单价
（元/本）
	总价
（元）
	备注

	1
	门诊病历簿
	13.1*19.1
	110000

	合计

注：1.印刷内容按院方提供内容进行设计分批次印制，参考样品；

    2.院方按照实际情况更改版面内容。
（1）总报价指：为完成本项目采购及服务内容所发生的各项全部费用。（包括设备采购、包装、运输、保险、装卸、安装、调试、验收、培训、售后、劳务、差旅、利润、税收等的全部责任和义务）。
（2）未单独列明的分项价格将视该项目的费用已包含在评估总报价中，合同执行中不另行支付。
（3）报价人报价要选用一次性报价，单只报价保留小数点后两位。评审均将以此为准，不再多轮次对报价人询价。

报价人全称：           （加盖公章）
授权代表签字：

日期：     年  月  日
附件六：歙县人民医院门诊病历簿采购项目样品照片
[image: image1.jpg]FESLUGWY) WYY RATGE ENYUY
wod AR uLIxssy-mmm//:dpy T19TS€S9 31 T 35, 37
0TI M T T 68pSESY M T 3L T 4}

EBEwG RPN S

& - =

YT |
]
T e [T

Har &R ZH

v -~

BWANYFELMSEx

HEARER (ERUORHERE

BT OERE)

WL MR E/RISAUSBO0L EENE AL AT REMEHICURR

[image: image2.jpg]BREABER

LA R EE Bl @T 1949 4 6 J1, ;LHIJIJJJiJJEA.*ﬁEiE’JLﬁ&KA i BLIR N I ﬁ)r“l[fh’ G T AR
ﬂl*ﬁ\ﬂﬁiﬁi et B e T BESG I A R ST 2 BB AT B 3 4 ek

BB AL 72 7 AT, BV 7 J7 407 ) K, BETRIR 740 5K . B2 BEARBEOEAE , 115 \% # it S

iﬂﬁiﬂ AT SCIE 2 AL TR 5 RS G Y 16U 4 i L& PIAT CT R qj%«, RINEL 71K X ‘fﬁc{%{
ZG(CR.DR) ﬁ(?n JAHL FHERAL R C R HLCHABC P ) 2 1 31k H‘H)( '\“/“E‘ T3 JH

JE’fﬁ ] S X mwmm
R GIBHRGHL) RGE(TCT) C14 IF(t
Iﬁirﬁ?‘r NI TN A4,
EPIP PN 50T ,.,gemwmam i
BERIZE R DU IR S IARE SR SIARAMEL )y
I DX, IF LRGSR 4 5114 2012&“ ¢
1% 111900 XA, U'L*—\lk&/f\)\' i 85%
DL BRI 20 A luluf/MHmlllHH\Jl/&/f\ QL
BRI E) . tH'v"lAi"fMl AR ERLFA, fﬂL
HUAAR LI T‘~ e R

<) B0 L L % V7 J Pl ST A
2 ?'l‘Lhdfd’i‘(lHL"’jk‘ s

FEFRBE , 2oLk (i it i

N\is %

# 1,‘227}\ ﬂw'ﬂ(& i.sljfff(& 40
._154(‘1‘_ 5 [ 4 AR P0G i &b A DR
“I'UJI"r‘ 7o et 17 772) [ N | DT
WA 1

PR T A %m>mﬂm¢mV%ﬂx
Pr(Hm IF) R -
LAk

i 1 O )6V i
»‘/4{ /\mff%‘?/’
i

\E N ISPRIE 4R G Lo O LG B e ™ 4y LA 455 A3 — TS — RS — 2o — i 4%
— Y1 A Ay o MR , AN T B T ) Jlx%‘/k TINS5 5, DI 55 LI
QT ARG (9 P08 RTHEIBAR 2RO H , by A RORE AR AEOE R 520 MR 1 P I -

i

REAGEREE LS

AN

AR B AR Mol i 3 H R W5

AL RAL EAEE )T 6530872 || fhzX | A&l E4 \ 6530282

I 9 WA FA4E E ) 6530292 || #hskdr | Av% 9r 6530286
WEAHEZHEET 6530355 || EIA& | 4% M"—‘[Eﬁ 6530377

S EAEE T 6530397 || EE£% | 43,N@ wv]x&EEJT 6530213

AR [l A EEER 6530213 || F 4/ A 2L E IR 6530213
KSR | S EAEE )T 6530536 || & # )4 &) FAEE )T 6530213
ZER | FEARIEERT 6530326 || EPAk O TAEE IR 6530536
XL | ShE A IAEERT 6536249 o AR FALEIF 6530536
O E | hE ARG EAEE R 653031 S AL E R 6530397
FRE | RARIER G ZAEET 6534896 | 3t | SAFEl EEE DD 6530397
KW | A ZHEENT 65397 ko | SPHEI ZEE 6530397
A& B | Az AFE EEER SN| ZRXE | SRmA A TILE )T 6530546
BN | AZ NI IAEET 53C7 || b inAr | S REAFa] 2 AE E R 6530327
Bt | HemAtal ZEEIRE QMB72 || ERE | T EFAG ZHEEID 6530538
DA% | BREANZEER, ¥, 530847 || 2EFH | ARSI ZHEEIF 6530892
&R | RS LR N 6530847 || 5T | @l 2450 6530192
x &k | LA e T4 T] 6530261 || Fmdr | P Ea EAEEIT 6531437
Stk | A S FEERN 6530736 || itk | SMFFEIZAEE P 6530125
X#E | FRECLHMDAEEEN 6530256 || 295 | @l 242507 6530125
Z i | BAE FAEE IR 6530232 || ZMAK | A& FAEE )P 6530317
HEE | FASNEEENT 6530282 || EAME | & ZALE IR 6531745
Eidd | AR 6535630 || kA | SMEEI ZAEE )T 6530397

[image: image3.jpg]WAl A MR R
M B E M G G LI SRR Y B
20 E e Al (I § P A A P
BURS- R C ECENGE BN ey GEEY T E e vID i
O EFTE) WA (EAM R Y TR HHhOES) RN s
WS (B R LD R E SN OIS I SR
ERE
CELE G E LYY
3 LRGN  F LA S SR SRR 0 M Y Y
JEUENE A s S ST ¢ (1) S SR AR S SR - (g Bl g
RO L 3G A A A RS ey Bk e e L
47 O S ¢ (MG AT ZH B R & S M S T e
SN LSS A BRSNS M SO R S AN S S S o
DU RVARECTE 737 = IR CHS (1 3 RS PR ‘Kﬂ%@ma“%}%w Thd (0
FUEL) AR ¢ (T H M R B X S 1 P (M3 ) Al
PN (G AIH G %, G LT G 7 Waﬂﬂ%ﬁﬁrfﬁz%*
TER¥M

:EAEE Y
o NG
¥ B AL @ W B REE LA o RS TRR Y B [ Mg

A HEFLEAS T WY L el | B G M0 L1 L[ Y R "=
.&Q R TR )Y N e 5 G O M BT T R

=

O ¥ MO SR YT S S R MR

k UM VAEWE PSR AREE ET
Ol FRIEH T TR

MOESIE T DI o B MR R 0TY 24301 &y Ay A0 oA S 3y TROE B3 o C B GZSEE Il
CHACTHUENEEL BN MeB Y (@R B RSN VRS Y MO
oy R ) LI GHR YN SN T 3 P Y T el RN R YN R
RLERY
TR YT A 0 ROl SO R Y R S S I YT —
M MEHANEHE Y HES
LR G S G O B T Y M 0T B 3 B (o B Y RS A M B e BB o sy T
ZHNEH RO HTORT L LEARHAT Y SRGH AN IO S WM Gy G B N7 R hd
T A G E LY A
WOUL, LERFRIT Pl G OTL LEREDE Bl Y 0 0 s {004 Y Mt 1 Skl 2, 4l 4 2 3 X0 TR 2y =
BRI WY A Y M e T DO TGH B o 2 B B G i
Wy EBAN U G RAE G IO TR ST LGN S e ] 3
At e TN AR E U S a0 A AT A S B e A E N R YA R
WL R R MR AR a1 0TT LR —
EYL UL MERBEIUHET 001, FF
GmigE OTT [IGHYR TS 7 Y FOE ) )RS sk
i i ch P LR b S RS 0T LENRIZCS 3G N Ze g RO MO 2 MR Y Bl

MYk OCl,, LENEYyIr GBLOy

[image: image4.jpg]H 1 20 4

N

®
=

注意：以上图片仅供投标人参考，不作为唯一定稿内容。